چند روز پیش از پیروزی انقلاب اسلامی و با ورود امام خمینی علیه‌السلام به ایران، دولت آمریکا، شاپور بختیار را واداشت تا قراردادهایی را که بر اساس پیمان<sup>۳</sup> F.M.S با ایران داشتند و قرارداد فروش هواپیماهای F16، ادامه واگذاری موشک‌های فونیکس با برد حدود ۲۰۰ مایل، زیردریایی‌ها و دیگر سلاح‌های پیشرفته آمریکایی و از جمله ناوهای جنگی به ایران با وجود اینکه پول آنها را هم گرفته بود، را لغو کند. (علایی، ۱۳۹۱: ۱ / ۴۱) در سوم فوریه ۱۹۷۹ / ۱۴ بهمن ۱۳۵۷، آمریکا در مجموع فروش ۱۶ فروند هواپیمای RF4E، ۷ فروند هواپیمای آواکس، ۱۶۰ فروند هواپیمای F16، ۱۷۰ موشک فونیکس، ۱۷۴ موشک تورپیدور، ۶۰ موشک ضد سطحی هارپون، ۶۶ موشک هارپون هوا به سطح و ۸۳ موشک هارپون از نوع RGM به ایران را لغو کرد. (علایی، ۱۳۹۱، ج ۴۰: ۱)

1. Jewish power.

2. American Jewish power.